
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Богатовского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09 апреля 2020 г.                                         с. Богатое                                                         № 52 

 
О создании межведомственной комиссии по обследованию 

населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров 

и расположенных на территории муниципального образования 

Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики Крым 

 

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Указом Главы Республики Крым от 17.03.2020 

г. № 63-У «О введении режима повышенной готовности на территории Республики 

Крым», на основании Протокола № 2 Комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Республики Крым от 

13.03.2020 года, Правил благоустройства и озеленения территорий муниципального 

образования Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

утвержденными решением № 427 Богатовского сельского совета от 10.04.2018 года, в 

редакции решения № 28 от 09.12.2019 г., Устава муниципального образования 

Богатовское сельское поселение, в целях обследования населенных пунктов, 

подверженных угрозе лесных пожаров расположенных на территории Богатовского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым, администрация 

Богатовского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию населенных пунктов, 

подверженных угрозе лесных пожаров и расположенных на территории муниципального 

образования Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, в 

составе: 

Председатель комиссии - Председатель Богатовского сельского совета - глава 

администрации Богатовского сельского поселения - С. А. Латыш 

Участники комиссии: 

Представитель администрации Белогорского района Республики Крым по ГО и ЧС, 

взаимодействию с представительными органами и охране труда (по согласованию) 

Представитель ОНД по Белогорскому району УНД ГУ МЧС России по Республике 

Крым (по согласованию) 

Ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и 

территориальному планированию, по налогам и сборам Майборода М. С. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Богатовского сельского совета - глава 

администрации Богатовского сельского поселения                                               С. А. Латыш 



 


	Участники комиссии:
	Представитель администрации Белогорского района Республики Крым по ГО и ЧС, взаимодействию с представительными органами и охране труда (по согласованию)
	Ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию, по налогам и сборам Майборода М. С.

